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EVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY Kwasowa kuracja
peelingująca 20 ml
 

Cena: 31,59 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 ml

Postać -

Producent EVELINE COSMETICS DYSTRYBUCJA SP. Z
O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaEVELINE COSMETICS GLYCOL THERAPY Kwasowa kuracja peelingująca 20 mlSilna, innowacyjna formuła zawiera wysokie,
30% stężenie kompleksu z alfa-hydrokwasami (kwasami AHA, w tym z kwasem glikolowym) oraz 2% kompleksu z kwasem salicylowym,
dzięki czemu skutecznie złuszcza martwy naskórek, niweluje niedoskonałości i przebarwienia oraz przyspiesza regenerację skóry.30%
kompleksu z kwasami AHA (w tym 10% z kwasem glikolowym skutecznie reguluje odnowę komórkową naskórka poprzez usunięcie
zrogowaciałych komórek, dzięki czemu redukuje szorstkość i pomaga efektywnie oczyścić pory. Przywraca skórze równowagę,
zapobiega nadmiernemu wydzielaniu sebum, jednocześnie nie wysuszając naskórka.Działanie2% kompleksu kwasów BHA zapobiega
powstawaniu niedoskonałości, pomaga oczyścić skórę z zaskórników, eliminuje nadmierne błyszczenie w strefie T. Perfekcyjnie
wygładza cerę, przywracając jej komfort.Sposób użyciaPeeling nałóż na oczyszczona i suchą skórę, omijając okolice oczu i ust.
Pozostawna max. 10 minut. Dokładnie spłucz letnia woda. Stosuj 1-2razy w tygodniu.Ostrzeżenia: Produkt tylko do użytku
zewnętrznego. Przed użyciem wykonaj próbę uczuleniową na małym fragmencieskóry. Nie stosuj na uszkodzoną, podrażnioną skórę.W
trakcie aplikacji może występować zaczerwienienie, delikatne pieczenie lub mrowienie, które są naturalną reakcją skóry.W przypadku
nieustąpienia tych objawów bądź ich nasilenia należy przerwać stosowanie produktu.W przypadku dostania się produktu do oczu
natychmiast przemyćdużą ilością wody. W trakcie kuracji oraz przez 4 tygodnie po jej zakończeniu należy unikać silnego
nasłonecznienia oraz korzystania z solarium.Przechowuj poza zasięgiem dzieci. Chroń przed działaniem promieni
słonecznych.SkładAqua(Water), Glycolic Acid, Propanediol,Sodium Hydroxide, Salicylic Acid, LacticAcid, Citric Acid, Malic Acid,
AloeBarbadensis Leaf Juice, IpomoeaBatatas Root Extract, SodiumHyaluronate, Hyaluronic Acid,Panthenol, Acacia Senegal
Gum,Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin,Potassium Sorbate, Sodium Benzoate,Hydroxyethylcellulose, DisodiumPhosphate, Sodium
Phosphate,Maltodextrin, Polysorbate 60.
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